
Zarządzenie Nr 0151/77/2006

Burmistrza Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny
z dnia 30 czerwca 2006 r.

w sprawie: zatrudnienia Pana mgr inż. arch. Leonarda Pióreckiego
na stanowisko Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej
i Mieszkaniowej w Czerwionce-Leszczynach.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. t.j. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.)
w związku z wyłonieniem w ramach naboru i stosownie do regulaminu 
obowiązującego w tym zakresie 

postanawiam co następuje:

§ 1

Zatrudniam Pana mgr inż. arch. Leonarda Pióreckiego na stanowisku 
Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Czerwionce-
Leszczynach na czas nieokreślony od dnia 1 lipca 2006 r.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2006 r.




